

T. Büyük Millet meclisinde 939 yılı bütçesi kabul edildi

Meclis 58 milyon liralık fevkalâde bir tahsisat kabul etti

Başvekil Refik Saydam, meclise teşekkür ederek direktifleri rehber ittihaz edeceğiz. Dediler

Ankara 30 a.a. [Radyodan] Türkiye Büyük Millet meclisi reis vekili Mazhar Germinin riyaseti altında toplanmıştır. Bütçenin kabulünü müteakip Orman umum müdürlüğü, Havayolları, Beden terbiyesi, Posta Telgraf ve Telefon umum müdürlüğü 939 yılı bütçeleri tasvik edilmiştir.

Gene bu celsede kabul edilen bir kanunla fevkalâde menbalardan elde edilecek olan 58 milyon 917 bin liraya kadar fevkalâde tahsisatın taksim edileceği şekil tesbit olunmuştur.

Bu taksime göre;
1 milyon hükümet konakları inşası için Maliyeye.
1 milyon Ankara Tıp fakültesi inşasına.
1 milyon ikiyüz bin maske teminine.
1 milyon muhacir iskânına.
4 milyon Sıhhiye vekâletine.

14 milyon deniz inşaatına
1 buçuk milyon İstanbul-Edirne turistik şosasına.
200 bin Dördüncü umumî müfettişlik dahilinde yapılacak tesisata.
22 milyon 191 bin Nafia vekâleti bütçesine.
2 milyon 215 bin Maden Tetkik ve aramasına.
2 milyon 515 bin İktisat vekâletine.

37 milyon 517 bin muhtelif hizmetlere fevkalâde olarak sarfedilmesi kararlaştırılmıştır.
Bundan sonra meclis 1939 müvazenei umumiye bütçesi üzerinde müzakereleri bitiren ekseriyetin ittifakile bunu kabul etmiştir.

Sovyet Askerinin Cesareti

Moskova "AA" — Sovyet meclisi 1939 bütçesinin müzakeresine devam etmiş ve mebus Vesninin milli müdafaa bütçesi hakkındaki beyanatını şiddetli alkışlarla karşılamıştır. Vesnin demmiştir ki:

Bütün faşist mütecavizler şunu iyice bilsinler ki Kızıldorunun teknik teçhizatı Kültür ile tamamlanmaktadır ve askerinin cesareti ve maharetli atışı vatani müvazenei kafesini çarparak yenilmez bir kuvvet teşkil eder. Menşucat ve işe enstitüleri Kossigin ile Zotof da söz almışlardır.



Başvekilimiz B. Refik Saydam

Başvekil Refik Saydam bütçenin kabulünden sonra kürsiye gelerek:

Arkadaşlar! Yeni senenin bütçesini kabul etmiş bulunuyorsunuz. Hükümetimiz bunu bir itimad ve teşvik olarak kabul eder.

Bütçe her cepheden uzun uzadıya tetkik buyuruldu ve en ince teferruatına kadar görüldü. Bunu lütfen kabul buyurdunuz.

Bu kabulünüzü atideki icraatımız için rehber ittihaz edeceğiz.

Sizlere teşekkür ederim demişlerdir.

Hava silahlanması İngiltere ayda beşbine yakın tayyare yapıyor

İngilterede son aylarda tayyare inşaatı çok inkişaf etmiştir

Londra, a.a. — «Sunday Times» yazıyor: İngilterenin hali hazırda ayda beş bine yakın tayyare inşa ettiği salâhiyetler mahfelde söylenmektedir.

İngilterenin tayyare inşaatı son aylar zarfında o kadar inkişaf etmiştir ki program mucibince altı ay sonra yapılması lâzım gelen inşaat daha şimdiden ikmal edilmiştir. Bu gazetenin bildirdiğine göre İngilterede ve Dominyonlardaki geniş mikyasta inşaat projeleri tahakkuk ettikten sonra harp zuhurunda İngiltere senede 35-40 bin tayyare inşa edebilecek, bu suretle ilk hat tayyarelerinin beş ve

ya altı haftada bir kere teçdidine imkân hasıl olacaktır. İngiliz ordusu tayyarelerinin kıymeti ve teknik evsafından bahseden gazete Havker Hurricane avcı tayyarelerinin en seri Alman tayyarelerine faik bir süratle uçabildiklerini kaydetmektedir.

Sunday Times, Hava nezaretinin herşeyden evvel memleketin müdafaaasını temin için avcı tayyarelerinin inkişafına ehemmiyet verdiğini hatırlatmakta ve İngiltere nin yakında bu tayyarelerden istenilen miktarda inşa ettikten sonra bombardıman tayyarelerinin miktarını da arttıracığını ilâve etmektedir.

Satın alınacak elektrik şirketleri

Beş şehrin tesisatı satın alınıyor

Bundan bir müddet evvel Nafia vekâleti memleketimiz dahilindeki bazı şehirlerin elektrik şirket ve idareleri imtiyaz hakları ve tesisatın satın almağa karar vermişti. Bu kararın tatbikatına geçilmiş ve şirketlere tebliğat yapılmıştır. İlk olarak Bursa elektrik tesisatı hükümetçe satın alınacaktır. Bu tesisatın sahibi bulunan Bursa Cer, tenvir ve kuvvet muharrike Türk anonim şirketine tebliğat yapılmıştır.

Bu muamelenin ifası için şirket umumî heyeti haziranın yirmisinde fevkalâde bir toplantı yapacak ve şirket imtiyaz ve tesisatın hükümet tarafından satın alınması ile şirketin feshi ve hali tasfiyeye konulmasına ka-

rar verecektir. Bursa elektrik tesisatı Dizel motörleriyle mütéharrik, mütenevip ceryanlı on bin küsur aboneli bir şebekedir. Bundan başka mütehit elektrik Türk anonim şirketinin mali olan Balıkesir. Elektrik Türk Anonim şirketi mali olan Edirne gene mütehit anonim şirketi mali olan Gaziantep ve elektrik Türk anonim şirketi mali olan Mersin, gene bu şirketin mali olan Tekirdağ elektrik imtiyaz ve tesisatının da hükümetçe satın alınması tekrarrü etmiş ve muameleye girişilmiştir. Satın alınacak bu elektrik şirketlerinden başka İstanbul Ye dikule, Dolmabahçe ve Kadıköy gazhaneleri ile İstanbul havagazı tesisatı da vardır.

Cumhuriyet Halk Partisi beşinci büyük Kurultayı münasebetile Şehrimiz Halkevinde bir tören yapıldı

Büyüklerimize tazim telgrafları çekildi

Cumhuriyet Halk Partisi beşinci büyük Kurultayının açılışı münasebetile 29 Mayıs Salı günü şehrimizin her tarafı bayraklarla donatılmış ve saat 18 de Halkevi binası üst kat salonunda merasim yapılmıştır.

Bu merasimde Vali ve Parti başkanımız Rûknüddin Nasuhi-oğlu ile Parti kaza heyeti reisi ve azaları, Halkevi reisi ve idare heyeti birçok öğretmenlerimiz daha bazı zevat hazır bulunmuşlardır.

Vali ve Parti başkanımız hoparlörlerle şehre yayılan şağıdaki hitabede bulunmuşlardır.

Valimizin hitabeleri:

Muhterem arkadaşlar! Cumhuriyet Halk Partisi Büyük Kurultayı beşinci toplantısını bugün Milli şefiniz İsmet İnönünün daima kuvvet, kudret ve fazilet ifade eden nutkile açılmıştır.

Cumhuriyet Halk Partisi demek, bizzat halk demektir. Bunun başka bir mânası yoktur.

Her milletin bir karakteri vardır. Türk milletinin en büyük karakteri ölkü uğrunda sarsılmaz bir bünye, bir varlık teşkil etmektedir.

Bu millet her zaman için, her yerde bu topluluğu ispat etmiş ve göstermiştir.

Hükümet ve parti birbirini itmam eden, ikmal eden bir varlıktır.

Bu iki kuvvet; milletin benliğini temsil etmektedir.

Faşist kadın ve genç kızların geçit resmi

Roma a.a. — Faşist fırkası teşekküllerine mensup olan 70 bin kadın ve genç kız faşizmin kadın kuvvetlerinin ilk toplantısının yapılmakta olduğu Roma ya gelmişlerdir.

On beş bin kadın ve kız bu sabah Duçe hazır olduğu Via Imperoda bir geçit resmi yapmışlardır.

Millî kostümlerini veya üni forma geymiş olan ve bazılarının omuzlarında tüfek bulunan bu kadın ve kızların sıkı saflar halinde yapmış oldukları geçit bir saattan fazla sürmüştür.

Geçitten sonra Venedik meydanında Musolininin şerefine bir nümâyiş yapılmış ve halk tarafından alkışlanan Duçe, balkona çıkarak halka görünmüştür.

1939 İzmir enter nasyonal Fuarı
bir milyon müşterinin uğrağıdır.
Mallarınızı şimdiden hazırlayınız.
20 Ağustos — 20 Eylül

Türk vatanını, Türk varlığını temsil etmektedir.

Ebedî şef Atatürk Cumhuriyet Halk Partisini kurarken bu milletin büyük kudretini, kendi büyük dehasiyle birleştirmiş bu varlığı meydana getirmiştir.

Bugünkü Kurultaya arz olunan kuvvetli program ilerisi için hükümetin ve partinin takip edeceği çok esaslı ahkâmı ihtiva etmektedir.

İlerisi için müspet olan hareketlere, intizar edelim.

Kurultayın bu açılması vesilesile, hepimizin, bütün milletin hissiyatına tercüman olarak ebedî şef Atatürkün hatıralarını hürmetle yad ederim. (Burada beş dakika ayakta saygı vaziyetinde durulmuştur.)

Bütün milletin sarsılmaz bir imanı ve kuvvetli bir ifadesi olarak hepimizin Halk Partisi teşkilâtına bağlılığımızı, Milli şef İsmet İnönünün etrafında mütesanit bir halka olarak daima bulunacağımızı ve hiç bir zaman ayrılmıyacağımızı hepimizin ifadesi olarak arz ederim.

Bu hitabeyi müteakip orat

okul muallimlerinden Avni Mutlu bir nutuk okuyarak partinin uzun bir tarihçesini yapmış ve kıymetli hizmetlerini anlatmıştır.

Nutkunu müteakip piyano ve keman ile muhtelif parçalar çalmış ve gelenlere limonata ve pasta ikram edilmiştir.

BÜYÜKLERİMİZE ÇEKİLEN TELGRAFLAR
İsmet İnönü

Cumhur reisi
C. H. P. Değişmez Başkanı
Ankara

Beşinci Büyük Kurultayın açılış günü münasebetiyle sevinç içinde bulunan halkımızın zatî devletlerine ve partimize karşı olan sonsuz ve kayıtsız bağlılıklarını saygılarımla arz ederim.

C. H. P. Kurultay Başkanlığına
Ankara

Büyük kurultayın açılışını sevinçle kutlayan evimiz mensu bîyetinin sonsuz saygılarını arz ederim.

C. H. P. Genel Sekreterliğine
Ankar

Büyük kurultayın açılışını münasebetiyle Halkevîlerin sevinç ve partimize karşı olan sonsuz bağlılıkları arz ederim.
Mersin Halkevi (Başkanı)
Fuad Mörel

C. H. P. Beşinci büyük Kurultayı

Dünden artan Ankara — Millî Şef ve Reiscumhuriyet İsmet İnönünün hitabeleri alkışlar arasında kabulden sonra Abdülhalik Renda gösterilen tevecçühe teşekkür etmiştir.

Bundan sonra nizamname program dilek encümenleri ile diğer encümenleri seçimleri yapılmıştır.
Bunları müteakip verilen muhtelif tahrirler çıkarılmış partimizin ebedî banisi ve Türkiye cumhuriyetinin müessisi ulu önder Atatürkün muvakkat kabrinin seçilecek bir heyet tarafından ziyareti ve bir çelenk konulması teklif edilmiş ve alkışlar arasında bu teklif müteakip kabul olunmuştur. Kongre çarşamba günü (bugün) saat on beşte toplanmak üzere ıçtimaına son vermiştir.

Son haberler

Sovyetler Birliği büyük Elçiliği Ankara Halkevinde bir Kitap sergisi açtı

Ankara 20 a.a. "Radyodan" — Sovyetler birliği büyük elçiliği Halkevinde bir kitap ve artistik fotoğraflar sergisi açılmıştır. Sergi bir haziranda açılacak ve 20 hazirana kadar devam edecektir.

Yugoslavya hariciye nazırı Londraya gitti

Ankara 20 a.a. "Radyodan" — Yugoslavya ticaret nazırı Mondraya gelmiştir. Burada görüşmelerde bulunmaktadır.

Yazan:
Henri
Bordeaux

SICAK KÜL

Çeviren:
Cezibe
Olca

— 23 —

İzdirap içinde, daha doğrusu sefalet içinde o kadar çok yaşadım ki bunlar bize hayatı daha yakından, daha aydınlık olarak tanıtmamızı temin etmiştir.

İstirham ederim beni dinleyiniz, yalnız sizin saadetinizi düşünüyorum. Bu genç sizi mesut edemez hayır. Beni dinle Nikol: zannettiğinden daha fazla bir sevgim, bir sefketim var sana. Sende bunu anladın. Eminim yanıtlıyorum değilmi? Seni ilk gördüğüm zaman, bu izdivacı karşı sende bir nefret duymuştum ve bunlar senin hakiki hislerini Nikol. Mevduide timizin çok derinliklerinden gelen bu hislere inanmamız lazım onlar esrarengiz antenlere benzer bizi bir çok tehlikelerden muhafaza etmeğe çalışır. Bana inan Nikol. İstikbalini tehdit eden gürlütlerden uzaklaş.

— Size teşekkür ederim mösyö, size itimadım yok. Allâha ismarladık.

Her şey mahvoldu. Hakaret görmüş bir prensesin gurur hid detile genç kız babasının yaşlı bakışlarına ehemmiyet vermiye rek uzaklaştı.

Piyer Lanje büyük teessür ve ümitsizliği içinde karanlık, hazin boş salonunda yine yalnız kalmıştı. Onun için hazırlanan bu öyle ziyafeti, onun için topla tılmış çiçekler, onda alâka uyan dırmak için düşünülen bütün in celikler, onu cezbetmek, onun düşüncelerine, kalbine hakim olmak için yapılan bu fedakârlıklar boşa gitmişti demek. Başkaları tarafından işlenmiş olan bu soğuk, kayıtsız heykele hayat vermek için uğraşmanın ne faydası olabilir? O bu çehre hatlarında, bu hislerde kendisinden hiç bir parça bulamamıştı. En iyisi mücadeleden çekilecek, yeneden yaratmak istediği bu baba sefkatinin saadetinden uzaklaştıracaktı! Uzak şarkın yalnız, ıssız hayatının alıştığı adetlerine tek rar avdet edecekti.

Fakat! Nikolun mukavemet kuvvetini bile kendisi hazırlamış değilmiydi? Nikolun muhalefet göstermesine müstahaktı. Onu itham etmekte pek kolaydı. Babasının mazideki hareketini bilmiyordu. Kızını, mücerim olan annesinin hangi sebeplerin tahı tesirinde bıraktığını bilmiyor. Nede sükût etmişti? Neden karısını itham etmemişti? Onun bu şahsi menfaatlere karşı kayırsızlığı onu ızrar etmekten başka neye yarıyordu. Kızını teskin edememişti. Kızı: bu tabir onun dudaklarından o kadar tatlı bir ahenkle akıyordu. Hayır, hayır Nikola dırılmadı, ona karşı kalbi kırılmadı. Annesinden şüphe etmesini de ona öğretmiyecekti. Cesaretini kırmıyacak bekliyecek Servetini kazanmak için senelerce mücadele etmişti, şimdide hayatının en mukaddes gayesi olan babalık aşkının önüne çıkan arızalardan çekinmiyecekti.

Şimdi en mühim iş izdivacı geri bırakmak, sonra tamamile mani olmak. Nikolun bütün teyidlerine rağmen nişanlısına karşı hiç bir sevgisi olmadığı belli. Evden uzaklaşmak için evlenmek istiyor. Bu evde artık oturamaz yaşayamaz oldu. Sebep nedir? Süzan ifşa etmek istemedi. O halde mösyö dö Noruya müracaat etmesi lazım. Bütün nefret ve kinine karşı hakikati anlamak için rakibine müracaat edecekti. Kızını kurtarabilecek yegâne çare.

Silâh arkadaşı

Piyer Lanje, kont dö Noruya mektupla müracaat etmek için uzun buhranlar geçirdi. İşlerine ait en mühim mektupların

karşısında bile o, bu kadar güçlük, bu kadar karışıklık hissetmemişti. Nihayet, hem ciddi, hem ikna edici bir kaç satırla mektubunu ikmal etmiş oldu. Uzun sükûnetine, uzun gaybubetine rağmen, kızının istikbali mevzu bahis olurken lâkayt kalamıyacağını bildiriyor. Kızına baba sefkati veren kimseye hak veriyor. Yalnız mutabik kalama dikları bir noktayı onunla beraber münakaşa etmek arzusunu izhar ediyordu. Bitaraf bir yerde meselâ aza bulunduğu Ünyon Enteraliye klübünde buluşmalarını kendisine rica ediyordu. Muhattabının pek kalem kağıtla alâkadar olamayacağını düşünerek telefon numarasını ilâva etmesini unutmamıştı.

Biraz sonra mösyö dö Norua telefonda :

« — Mösyö Lanje zatinaliniz misiniz ?

« — Evet efendim.

« — Ben Yilber dö Norua. Nasılsınız. Oh! affedersiniz cesaretimi mektubunuzu aldım. İnsanlık rikkat hislerini tahrik edici bir ifade doğrusu. Bu meselenin artık sizi alâkadar etmiyeceğini zannediyordum. Sizden avdet ettiği zaman Nikolü pek sinirli buldum. Ne ise emriniz-deyim.

« — Teşekkür ederim, Bu akşam klüpte saat altıda buluşalım efendim olmazmı? Bahçe de beraber gezmiş oluruz.

« — Kabul, bende Enterali-jenin azalarındanım. Bu telefon muhaberesine Piyer Lanje acı acı güler. « Emrinizdeyim » Süzan Lanjenin ihanetini keşfettiği gün mösyö dö Norua tarafından kendisine yazılmış aynı cümleyi derhal hatırladı. Onu bidayette öldürmek istemiş, sonra bütün intikam hislerini terk etmişti. İnsan, yıkılan hayatının sonra acılarının intikamını bir başkasından alacak olsa bile neye yarar. İşte şimdi hayatın bütün acılarını kendisine yudum yudum içirmiş olan rakibine karışılacaktı. Bir gün yine hasta nede, nekahat günlerindeydi. Servdiği hastabakıcısını beklediği dakikalar, okuduğu bir romanın bir fıkrasını hatırlıyor. Romanın ismi Sakin koca idi. Eu iyi arkadaşları tarafından aldatılmış olan koca, rakibine bir kahvede randevu veriyor. Aşık gayet beyce cansız daveti kabul ediyor. Münakaşaları o kadar kıymetini kaybediyordu ki aralarında biri diğerine:

« Ne yapmak fikrindedesiniz? »

Beriki: «Bende size soracağım.» Piyer henüz bu kadar alçalmamıştır. Yalnız halefile olan bu randevu onu, ruhunun çok derinlerinde üzüyor hırpahyordu. Uygunsuz vaziyetlerin meşum akibetlerinden birisinde mu hakka bu olacak. Bir daha karşı karşıya gelmiyeceklerini zanneden insanları yakınlaştıran sebepler doğuyor. Zevcin vaziyeti, fedakârlık vaziyetidir. Fakat burada iki koca var. İsvaçte üçüne, dördüne aynı masada tesadüf ettiğini pek âla hatırlıyordu.

Piyer Lanje rakibinden evvel klübe gelmişti. On beş seneden sonra silâh arkadaşını tanınamak ihtimaline mebnî kont dö Noruanın teqrifini kendisine haber vermelerini tenbih etmişti. Onu beklerken, bu eski silâh arkadaşının şeklini teccessüm ettir meğe uğraşıyor, onun küstah kahkahasından başka, şık bir erkek olduğunu hatırlıyabiliyordu Aynı yaşta olduklarını biliyordu.

— Sonu var —

Limanların
İslâhıBu hususta esaslı
tetkikler yapılıyor

İstanbul —

Münakale ve Muhabere Vekâleti Nafia Vekâletiyle Türkiye sahillerindeki limanların biran evvel inşa edilmeleri işi üzerinde temaslara başlamıştır.

Limansızlık yüzünden İleri gelen bir çok müessif kazaların biran evvel önüne geçilmesi için inşaata derhal başlanması takarrür etmiştir.

Bilhassa ilk olarak Karadeniz limanlarının inşası ve islahı düşünülmektedir.

Tam bir liman inşa edilemeyen yerlerde muvakkat birer liman yapılacak ve esasen tabii vaziyetleri düzgün olan Ereğli gibi yerlere de mendirekler yapılmak suretiyle gemilerin sığına bilecekleri yerler vücuda getirilecektir. Bütün liman reisliklerinden limanlarının islahı için projeler istenmiştir. Bu projeler tetkik edilerek bu islahata bemen bu yıl içinde başlanacaktır.

İnşaat projeleri hazır olan Mersin, İzmir, Zonguldak, Ereğli ve Trabzon limanlarının inşasına kısa bir zaman içinde başlanacaktır.

Çatalgüzünde yapılacak büyük modern liman için İngiliz mühendisleri yakında çalışmalara başlıyacaklardır.

Aynı zamanda Karabük demir çelik fabrikalarının bir ihracat iskelesi olacağı için Çatalgüzü limanı inşaatı muhakkak surette kısa bir zamanda başlayacaktır.

Limana 12 milyon lira harca nacak ve bu para logiliz kredisinden sarfedilecektir.

Tarsus İdman Yurdu - Ada-
na Seyhan Spor
Berabere kaldılar.

Pazar günü Adana Seyhan spor kulübü birinci takımı Tarsus İdman yurdu ile iki bini mütevaciz bir seyirci önünde karşılaşmışlar.

Oyunun birinci haftayını Tarsus takımının mahsus bir hakimi yeti altında ve 2 - 0 gibi bir üstünlükle sona erdi.

İkinci haftayın başladığı ve kit Seyhanlıların takımlarında 4 kişiyi değiştirdikleri ve saha yabancılığını da gidererek muttarit bir tempo ile oyuna başladılar.

Oyun her iki tarafın canlı hücumları arasında Seyhanında bu haftayında çıkarmağa muvaffak olduğu iki golle berabere bir vaziyette nihayete ermiştir.

Menşe şahadetnameleri
hakkında

Millî Müdafaa vekâleti tarafından elçilikler vasıtasile doğrudan doğruya fabrikalarında mübayaâ edilen ve tarife kanununun dördüncü maddesinin ve dinci fıkrası mucibince muaf olarak idhal edilmekte bulunan silâh ve harp teçizatında gümüş rükü ve akdî indirim mevzu bahis olmadığından ve bedel tediyesi bakımından menşesinde de tereddüt edilemeyeceğinden dolayı menşe şahadetnamesi aranılmaması üzerine Maliye vekâletinden alâkâh vekâletlere bildirilmiş olduğundan hadema bu kabul eyyadın menşe şahadetnamesi aranılmıyacaktır.

Tunus, memleketi-
mizden mal istiyor.

Tunuslu bir firma memleketimizin ihracat maddelerini Tunus'ta tanıtmak ve sürümünü temin etmek gayesiyle tüccarlarımızla münasebete girişmek arzusu izhar etmiş bulunduğundan keyfiyet Türkofis tarafından alâkâhlara bildirilmiştir.

Millî Şefin
Türk gençliğine sevgi ve
selamları

Ankara "A.A." - 19 Mayıs Gençlik bayramı münasebetiyle Beden Terbiyesi Genel Direktör lüğünün Millî Şef İsmet İnönü'ne gençliğin bağıllık ve tazimatını arz eden telgrafı ile Reiscumhur tarafından verilen cevabı aşağı da dercediyoruz:

Büyük ve Sayın Şefimiz,
Gençlik ve spor bayramı ve silesile beden terbiyesi ve spor hareketleri tezahürü yaparak neşesinde bu günü kutlulamak için yurdun her tarafında meydanlara toplanmış olan bütün Türk gençleri ve sporcuları yurda faydalı olmak üzere her emri candan bağıllıkla yapacakları na andığımız ve istenilen zamanda istenilen yerde bütün maddî, manevî varlıklarını ve hayallerini yüce şefimizin tek emrine hazır bulduklarını arz etmeğe vasıta olmağımızı ben

den rica etmişlerdir. Türk gençliğinin bu kalbi arzusuna vasıta olmak bahtiyarlığına yüksek itimadımızla mazhar olmaktan mütevellit şükranlarımızı arz ederek saygı ile ellerinizden öperim aziz Şefim.

Beden Terbiyesi Genel
Direktörü Tümgeneral
Cemil Taner

MİLLÎ ŞEFİN CEVABI!

İdman bayramında gençliğin bize gösterdiği manzara bu gün için kıvanç ve yarın için ümit ve intaç vericidir. Bu güzel başarılarından dolayı bütün dünya da kuvvetin ve civanmertliğin remzi olan asıl Türk gençliğini ve onu severek idare edenleri takdir ve muhabbetle tebrik ederim.

İsmet İnönü

Adanada feci bir
cinayet oldu

Kimyager Ahmed Rıza
işçen vuruldu

Adana - Evvelki gece şehrimizde çok feci bir cinayet olmuştur. Memleketimizin değerli gençlerinden kimyager Ahmet Rıza İşçen sabaha karşı evinde öldürülmüştür.

Cinayet nasıl oldu?

O gün Rıza İşçen öğleden sonra evinden çıkmamış ve akşam kadar bahçesinde meşgul olmuştur. Akşamda evinde kalmış ve saat ona kadar küçük yeğeni beraber oturmuşlardır. Bu saatten sonra yeğeni karşıda bulunan evlerine dönmüş ve Rıza İşçen evde yalnız kalmıştır. Yalnız bahçede bahçivani yatmaktadır. Saat üçe doğru bir denbire bir ses eşitiliyor. Ve Ahmet Rıza İşçen bahçede bulunan hizmetçisine bağırıyor, hırsız var yetiş!

Bu sese uyanan hizmetçi cevap veriyor geliyor!

Bu sırada bir tabanca patlıyor ve bekçi anahtar kendisinin de olan kapuyu açmak üzere koşuyor. Bu müddet zarfında polis ve bekçiler de yetişmişlerdir. İçeriye girildiği zaman Ahmet Rıza İşçen merdivene dayanmış ve inler bir halde bulunuyor. Yalnız:

Belediye encümeni
35 esnafı cezalandırdı.

Şehrimiz belediye encümeni Silifke, Yeni cadde, Mezarlık cadde deleri üzerinde görüldü çirkin buğ, tahta baraka ve benzerlerinin yıktırılmasına karar vermiş ve faaliyete geçmiştir.

Bu suretle buralardaki gayri sıhhi yapılar ortadan kaldırılmış olacak zamanda fena manzaralar yok edilmiş bulunacaktır.

Huğ ve barakalar yıktırılıyor.

Belediye encümeni belediye talimatnamesine aykırı hareket eden otuz beş esnafı muhtelif cezalarla cezalandırmıştır.

Japonya ile yapıla-
cak anlaşma

Japonya ile aramızda mer'î 1937 tarihli Ticaret anlaşmasının yenileştirilmesi için yakında iki hükümet murahhasları arasında müzakerata başlanacaktır.

— Vuruldum .. ölüyorum diyebilmiş ve ancak on dakika yaşamıştır.

Bunun üzerine derhal müdeumumiliğe ve polise haber verilmiş müdeumumi Ahmet Tevfik ve başmüdeumumi muavini Şeref Gökmen vaka mahalline gelerek tahkikata başlamışlardır. Vaka mahallinde geç vakte kadar devam eden tahkikattan sonra Ahmet Rıza İşçenin narşi Otopsi yapılmak üzere Morga nokledilmiştir. Şimdiye kadar yapılan tahkikattan cinayetin sebebi hırsızlık görülmektedir.

Sabahleyin erkenden yapılan feci cinayet haberi şehrimizde derin bir teessür uyandırmıştır, Ahmet Rıza İşçen uzun yıllar erkek ve kız liselerinde öğretmenlik yapmış, çalışkan, müteşebbis ve değerli bir mektep hocası idi. Kendisinin böyle menfur bir cinayete kurban gitmesi sayısız çok fayla olan dostlarını büyük bir acıya düşürmüştür.

Ölüye Allâhtan rahmet diler eşi mebusumuz Bayan Şemsa İşçenin ve ailesinin acılarının da bütün kalbimizle ortak oluyoruz.

Türkiye
İttifakı aranılan kuv-
vetli bir memleket
oldu

Paris, (a.a.) p Epoque gazetesini yazıyor :

"Fransa, İngiltere, Polonya, Romanya, Rusya, Türkiye ve Yunanistan: İşte Almanyanın ve İtalyanın her türlü tearruzuna karşı koymaya muktedir bir blok.

Türkiyenin bu bloka iltihakı Almanya ve İtalya için deşşetli bir darbe olmuştur. Türkler menfaatlerinin nerede olduğunu anlamışlar ve bu suretle sulh davasına mühim bir hizmette bulunmuşlardır. Eğer Almanya ve İtalya harp açacak olurlarsa bu harbi kazanmak ihtimalleri katıyen yoktur. Türkiye, Türk milletinin ağladığı Kemal Atatürk gibi bir dâhinin verdiği hamle ile yirmi seneden daha az bir zaman içinde ittifakı aranılan kuvvetli bir memleket olmuştur

Güney Yurdda
—Folklör—

Atalar sözü - Deyişet

— 21 —

Derliyen: Sait Uğur

Çıkmaza düştü.
* Çorak yerde ot bitmez.
—D—
* Dügün evini bilmez de kapının tangirtısına gider.
* Derviş derviş tekkede, hacı hacıyı mekkede bulurmuş.
* Dam yanarsa cihan da yanar.
* Domuzdan toklu mu doğar
* Delik taş yerde ka'maz.
* Döv döv kara su.
* Dağ çalısız olmaz, yol delisiz olmaz.
* Deveyi yardan atan bir tu tam ot.
* Dağdan inme yörük ne erik bilir ne koruk.
* Damlıya damlıya göl olur.
* Düşenin dostu olmaz, düşde gör.
* Deliksiz düşmanın olsun.
* Düşen olmayınca iş olmaz.
* Düşman kazıkta gerek.
* Dipsiz kiler boş anbar.
* Düşman düşmana mevlüt okumaz.

Ankara
Radyosunda
bugünkü program

Türkiye Radyodifüzyon
postaları, Türkiye Radyosu
Ankara Radyosu.

DALGA UZUNLUĞU

1639 m. 183 Kcs. 120 kvv

T.A.Q. 19.74 m. 15195 Kcs.

20 Kvv. T. A. P. 31,70 m.

9465 Kcs. 20 Kvv.

Çarşamba 31/5/1939

12,30 Program

12,35 Türk müziği 1- Osman

beyin hüzzam peşrevi 2- M. Ce

lâlettin paşanın hüzzam şarkı

(Kerem eyle mestane) 3- Hüzzam

şarkı (Çıkar yücelerden) 4- Le

minin (Yeter hırcan gözle) 5-

Leminin (Son aşkını cana) 6-

Taksim, 7- Halk türküsü (Yarı

diğer yürü) 8 halk türküsü

(Demirciler demir)

13,00 Memleket saat ayarı.

ajans meteoroloji haberleri

13,15 14 Müzik (Riyaseticum

hur bandosu şef İhsan Künper)

1- G-Gesesse (marş) 2- Poppy

(Endülüs valsi) 3- Flotov (Marş

ha) Operetinin uvertürü 4- Ch

Silver (La belle au bois dormant

operetinden seleksiyon

18,30 Program

18,35 Müzik (Neşeli plâklar)

19,00 Konuşma

19,15 Türk müziği (Fasıl he

yeti)

20,00 Memleket saat ayarı

ajans ve meteoroloji haberleri

20,15 Türk müziği 1- Mah

mur peşrevi 2- Şeref İncilinin

mahur şarkı (Alamam doğrusu)

3- Dedenin mahur şarkı (Sana

lâyikim) 4- Klarnet taksimi 5-

Kürdili hicazkâr şarkı (Aşkınla

dolan sineme) 6- Kürdili hicaz

kâr saz samaisi 7- Artakinin

evic şarkı (Aşkınla harap oldu

gumu) 8- Yesari Asımın evic

şarkı (Benim öksüz benliğimde)

9 Halk türküsü (Elâ gözlerime

kurban) 10- Sarı kordelâ

21,00 Haftalık posta kutusu

12,15 Esham, tahvilât, kam

yo -nukut ve ziraat borsası) 11

yat

21,25 Neşeli plâklar

21,30 Müzik (Küçük orkestra

Şef Necip Aşkın) 1- Becker (lik

bahar -melodi 2- Demersseman

(Aranjuez de bir bayram) 4- Dri

go (Serenat 5 Paul Lincke (olım

piyatlarda marş 6 J. Strauss

(Artist hayatı (vals) 7- Chopin

(Noturne mi minör)

22,30 Müzik (Melodiler) pl.

23,00 Son ajans haberleri

ve yarınki program

23,15 24 Müzik (cazband) pl

İLAN

Vilâyet daimi encümeninden

Alınacak yiyecek, içecek, yakacağın

S. No.	NEVİ	MİKTARI	MUHAMMEN FIATI		TUTARI		Muvakkat Teminat	
			L. KURUŞ,	SANTİM	LİRA	K.	Lira	K.
1	Kadı zade Pirinci	1000	25,	00	250,	00	18,	75
2	Silifke sade yağı erinmiş	300	1,	00,	300,	00	22,	50
3	Çekilmiş Tuz	150	5,	00	7,	50	0,	56
4	Milâs Sabunu	250	35,	00	87,	50	6,	56
5	Kuru Fasulya	150	20,	00	30,	00	2,	25
6	İnce çorbalık Mercimek	100	10,	00	10,	00	0,	75
7	Yemeklik Mercimek	250	10,	00	25,	00	1,	88
8	4. Yıldız Makarna	200	23,	00	46,	00	3,	45
9	Domates Salçası	100	35,	00	35,	00	2,	63
10	Harman Çayı	5	3,	50,	17,	50	1,	31
11	4. Yıldız Şehriye	25	20,	00	5,	00	0,	38
12	Alpullu Kesme Şeker	350	31,	00	108,	50	8,	14
13	Batum Gazyağı	150 Lit.	18,	00	27,	00	2,	03
14	4. Yıldız Un	150	12,	00	18,	00	1,	35
15	Kuru Soğan	300	12,	00	36,	00	2,	70
16	Patates	300	15,	00	45,	00	3,	38
17	Zeytin yağı	75	38,	00	28,	00	2,	10
18	Nohut	100	10,	00	10,	00	0,	75
19	Kok Kömürü	25000	3,	20	800,	00	60,	00
20	Kırılmış Odun	15000	1,	50	225,	00	16,	88
21	Koyun Eti	2500	32,	00	800,	00	60,	00
22	İnek Sütü	600	10,	00	60,	00	4,	50
23	İnek Yoğurdu	600	10,	00	60,	00	4,	50
24	4. Yıldız Ekmek	6000	9,	00	540,	00	40,	50
25	Yerli Bulgur	500	10,	00	50,	00	3,	75
26	Kuru Üzüm	25	20,	00	5,	00	0,	38
					3626	00		

Tarsus Memleket Hastanesinin 939 mali yılına ait cinsi, miktarı tahmin bedeli, muvakkat teminat tutarları yukarıya yazılan (26) kalem yiyecek, içecek, yakacak ihtiyaçları 15-6-939 Perşembe günü saat (10) da ayrı ayrı ihale edilmek üzere İçel Vilâyet Daimi Encümenince açık eksiltmeye konulmuştur.

Taliplerin şartnameyi görmek üzere sözü geçen daimi Encümen Kalemine ve ihale günü belli Saat da mezkûr Encümene baş vurmaları ilân olunur.

İLAN

Vilâyet Daimi Encümeninden

Alınacak yiyecek, içeceğin, yakacağın

S. No.	Nevi	Miktarı kilo	Muhammen fiatı		Tutarı Lira Kuruş	Muvakkat teminat	
			Lira kuruş S.	Lira Kuruş		Lira kuruş	Lira kuruş
1	Ekmek	3600	12	50	450	38	75
2	Koyun eti	2000	38		760	57	
3	Pirinç	1500	22	50	337 50	25	31
4	Sade yağ	200	90		180	13	50
5	Tuz	200	6		12	0	90
6	Kuru soğan	400	10		40	3	
7	Kuru fasulya	400	15		60	4	50
8	Çorbalık şehriye	10	30		3	0	23
9	Bulgur	500	10		50	3	75
10	Nohut	50	10		5	0	38
11	Çorbalık mercimek	5	10		0 50	0	4
12	Çay	5	350		17 50	1	31
13	Kesme şeker	400	36		114	10	81
14	Çekirdeksiz kuru kaysı	5	60		3	0	23
15	Kuru üzüm	5	15		0 75	0	6
16	Milâs sabunu	400	40		160	12	
17	Patates	500	8		40	3	
18	İnek sütü	3500	10		250	26	25
19	İnek yoğurdu	3500	10	50	367 50	27	56
20	Odun	10000	0	60	60	4	50
21	Meşe kömürü	500	3		150	11	25
22	Maden kömürü	3000	3	20	96	72	
23	Gaz yağı	500	19		95	6	3
24	Zeytin yağı	25	40		10	0	75
25	Domates salçası	70	40		28	2	10
26	Makarna	20	25		5	0	38
27	Limon tozu	5	120		6	0	45

Silifke memleket hastanesinin 939 mali yılına ait cinsi miktarı tahmin bedeli muvakkat teminat tutarları yukarıya yazılan 27 kalem yiyecek, içecek yakacak ihtiyaçları 15-6-939 perşembe günü saat 10 da ayrı ayrı ihale edilmek üzere içel vilâyet daimi encümenince açık eksiltmeye konulmuştur.

Taliplerin şartnameyi görmek üzere sözü geçen daimi encümen kalemine ve ihale günü belli saatte da mezkûr encümene baş vurmaları ilân olunur.

31-4-9-14

İLAN

Vilâyet Daimi Encümeninden

Alınacak yiyeceğin, içeceğin, yakacağın

Nev'i	Miktarı Kilo	Muhammen fiatı		Tutarı L. Kuruş	Muvakkat teminat Lira Kuruş
		Lira Kuruş S.	S.		
★★★★ Ekmek	10,000		9	900	67,50
★★★★ Peksimet	50	17	50	8,75	66
★★★★ Un	100	10	50	10,50	79
★★★★ İrmik	100	18		18	1,35
★★★★ Makarna	500	23		115	8,63
★★★★ Şehriye	100	23		23	1,73
Kesme şeker	15,00	30		450	33,75
Erimiş sade yağ	550	90		495	37,02
Zeytin yağı	100	40		40	3
Kadı zade pirinci	2,000	24		480	36
Çekilmiş tuz	400	6		24	1,80
Beyaz milâs sabunu	1,000	29		290	21,75
Kuru fasulya	500	20		100	7,50
Kuru nohut	500	8		40	3
Kuru soğan	600	10		60	4,50
Domates salçası	300	35		105	7,88
Çay zehebi	15	3	30	51,50	3,86
Koyun et	6,000	35		2100	157,50
İnek sütü	4,000	12	50	500	37,50
İnek yoğurdu	4,000	12	50	500	37,50
Hoşafılık çekirdeksiz					
Üzüm	300	23		69	5,18
Pirinç unu	100	35		35	2,63
Patates	2,000	7		140	10,50
Niçe	100	21		21	1,58
Dane mercimek	200	10		20	1,50
Çorbalık mercimek	200	8		16	1,20
Kepek	2,000	1	50	30	2,25
Maden kömürü (kok)	60,000	2	70	1620	121,50
Odun kömürü	5,000	4		200	15
Odun	10,000	1	50	150	11,25
Batum gazı	50	teneke	260	130	9,75
Benzin	20	„	280	57	4,28

Mersin memleket hastanesinin 939 mali yılına ait cinsi, miktarı tahmin bedeli, muvakkat teminat tutarları yukarıya yazılan (32) kalem yiyecek, içecek, yakacak ihtiyaçları 15-6-939 perşembe günü saat (10) da ayrı ayrı ihale edilmek üzere İçel Vilâyet daimi encümenince açık eksiltmeye konulmuştur.

Taliplerin şartnameyi görmek üzere sözü geçen daimi encümen kalemine ve ihale günü belli saatte da mezkûr encümene baş vurmaları ilân olunur.

İLÂN

Silifke Jandarma. Er Okulu Komutanlığından

Erzakın Cinsi	Miktarı Kilo Gr.	Muhammen bedeli		Muvakkat teminat miktarı Lira K.	Beher Kilosu Kuruş S.	Eksiltmenin yapılacağı gün ve saat
		Lira K.	K.			
Erimiş sade yağ	4500 000	3712	50	278 44	82 50	7/6/939 Çarşamba 8 de
Sığır eti	30000 000	3600	00	270 00	12 00	» » 9 »
beyaz peynir Edirne	2500 000	1375	00	103 12	55 00	» » 10 »
Fuçu zeytini	2500 000	837	50	62 81	33 50	» » 11 »
Çapa marka makarna	4500 000	1057	50	79 31	23 50	» » 14 »
İyi sabun	3200 000	1120	00	84 00	35 00	» » 15 »
Kuru üzüm	6000 000	780	00	58 50	13 00	» » 16 »
Arpa	12000 000	420	00	31 50	3 50	» » 17 »

1 - Silifke J. Okulunun yokarıda cins ve miktarı yazılı sekiz kalem mevaddi işesi bir senelik olarak 24-5-939 dan itibaren (15) gün müddetle açık eksiltmeye konulmuştur.

2 - Eksiltmenin hangi gün ve saatte yapılacağı karşılarında gösterilmiştir.

3 - Eksiltmeye konulan mevaddi işenin evsafı, nümuneleri ve teslim şartları okul komutanlığındadır.. isteyenlere şartnameler bedelsiz olarak verilir.

4 - Eksiltmeye konulan mevaddi işenin cins ve miktarı ve muhammen bedelleri ile muvakkat teminat miktarları karşılarında gösterilmiştir.

5 - Eksiltmeye iştirak edeceklerin yokarıda gösterilen muvakkat teminatlarını eksiltmeden önce malsandığına yatırılarak alacakları mak buz veya Banka mektupları ile kanuni ikametkâhını gösterir tasdikli ve ya ticaret odasında kayıtlı bulduklarına dair vesikaların eksiltmeye başlamadan önce komisyona vermeleri ilân olunur. 28-31-3-6

Doktor Nâzım Ünsal

yoğurt Pazarı Caddesinde

Hastalarını Pazardan mada her gün sabah 8-12 ye akşam 15-19 a

kadar kabul eder

Üç mühim ilân

1 - Saç Losionu : Saçların sukutuna mani olur. Tuvaleti tesbit eder. Kepeği giderir. Fiyatı 75 k. dir.

2 - Diş suyu : diş etlerini takviye edip dişleri temizler ve tesbit eder. Fiyatı 50 k. dir.

3 - Koltuk altı ve ayak terlemesine mani olur latif rayıhalı yağlı krem. Fiyatı 50 k. dir.

Ülgen itiriyat mağazasında bulunurlar.

3-3

Gözne yaylasında en güzel mevkide satılık arsa

Gözne yaylasının mezarlık mevkiinde tüccar Er-diğli Mustafa evinin şimalinde tahminen dört dekar tarla satılıktır. Talip olanlar Mersinde bakkal Tarsuslu Ahmede, Göznedeki kahveci Salâhaddine müracaatları.

İ L A N

Aslan köy muhtarlığından

Dükkan no.
67
68
153
154
155
156

Yokarıda numaraları yazılı dükkanlarla içerisi (100) metre mürabbî genişliğinde önünde cesim söğüt ağacına merbut büyük bir köşk kahveye ait dükkanların ayığı 3 ilâ 4 arasında kahvenin ise 7 liradır.

Köyümüz 2500 nüfuslu büyük bir köy olmak la beraber muhakatı bulunan Tirtas Değnek Sadiye köyleri ve çocuk dere iş bankası ağaçları Göl pınar Soğanlı Depeçe Ala çayır Bu kar suyu Kara kuyu Huyuk alanı kara kuzuluk Dum belek başı Hotaz bu muntakalarda bulunan bütün aşiretin büyük bir yol uğrağı olmakla beraber alım satım merkezi olan bu dükkanlarda her nevi attariye tubafiye manifatra bakkaliye daha bir çok müteferrik mallar satılır. yürüklerden de deşetli yağ peynir çekmektedir bu dükkanlar müzadeye çıkarılmıştır talip bulunan mustecerlerin 15 Hazirana kadar Mersin Aslan Köy muhtarlığına baş vurmaları ilân olunur.

Köyde oturacak kiralık evlerde gayet ucuz dur dört odalı mutfak ve tarlaları muntazan sularda mevcüt olmak üzere senelik icarı 10 liradır her nevi sebze de bulunur.

31-4-9-14

İ L A N

Beden terbiyesi içel Bölgesi başkanlığından

İstanbulda haziranda beden terbiyesi ve Spor Egitmen kursu açılacaktır.

Bu kurstan ehliyetname alacaklar 70 liradan 100 liraya kadar ücretle işe alınacaklardır.

Talip olanların kazalarda Beden terbiyesi başkanlığına ee mersinde bölge bürosuna müracaatları.

DİKKAT

SAYIN HALKIMIZA

Fındık Pınarı ve Gözne yaylalarına muntazam servisimiz başlamıştır. Sayın halkımızın her türlü istirahat ve memnuniyetini temin edeceğimizi vad eder. Muhterem halkımızın Akın garajına müracaat etmelerini temenni ederiz.

Akın garajı sahibi
Baki Harma

12-30

KİRALIK DAİRELER

Mersin yoğurt Pazarı karşısında ve Bozkurt caddesi üzerinde Numara 1 de üçer dörder odalı ve bütün konforü havi dairelerle altındaki dükkanlar kiralıktır.

İsteklilerin aynı dairede Doktor Aslan Yakuba müracaatları.
Telefon Numarası 172

İ L A N
Mersin Orman müdürlüğünden :

Beher kentalının Muhammen bedeli K. 10

- Kental 4454 Cinsi Karışık odun
- 1 - İçel vilâyetinin Mersin kazasının sıraç köyü civarında alışırlı mertek ormanından yukarıda yazılı (4454) kental karışık odun açık artırma ile satışa çıkarılmıştır.
 - 2 - Beher kentalının muhammen bedeli 10 kuruştur.
 - 3 - Şartname ve mukavelename projelerini görmek isteyenlerin Mersin Orman bölge şefliğine müracaatları
 - 4 - Satış 10-6-939 Cumartesi günü saat 10 da Mersin Orman binasında yapılacaktır.
 - 5 - Muvakkat teminatı (34) liadır.
 - 6 - Taliplerin şartnamede yazılı vesikalari getirmeleri lâzımdır. 27.31.4.9

İ L A N

İçel vakıflar müdürlüğünden:

Yeni cami civarında bulunan depoların tadilen lokanta haline ifrağı açık eksiltme suretile yapılacaktır.

keşif bedeli 6945 lira 73 kuruştur.

muvakkat teminat 520 lira 92 kuruştur.

eksiltme müddeti 23 5-939 gününden itibaren 15 gündür. ihalesi 6 6 939 salı günü saat onda icra kılınacaktır.

Bu işi yapmağa istekli olanlar 2490 sayılı kanun da yazılı vesikle teminat ile ve eksiltme ve fenni şartname yeprojeni görmek fazla malûmat almak arzusunda bulunanların içel vakıflar müdürlüğü ne müracaatları ilân olunur.

23 27 31 6

Fransızca öğrenmek isteyenlere

Üç ay zarfında fransızca ifadei meram ve muhabere haftada 6 ders her ders 1 saat olmak üzere her ay için 10 lira ücret verilir. Tediyeat birer aylık olmak üzere peşindir. Gurup halinde ders almak isteyenler için ücret her ay için 5 lira peşindir. Bunlar bittabi bir az daha ağırca öğrenebilirler. Her gün saat 3 den 4 de kadar ziyaretçilerini matbaamızda kabul eder.

TÜRK HAVA KURUMU
Büyük Piyangosu

İkinci keşide : 11 HAZİRAN 1939 dadır.

Büyük ikramiye

45,000 lira

AYRICA :

1	Mükafat	20.000 Lira	30	İkramiye	(500)	15.000	Lira
1	"	10.000	"	60	"	(200)	12.000
1	İkramiye	45.000	"	100	"	(100)	10.000
1	"	15.000	"	400	"	(50)	20.000
1	"	12.000	"	600	"	(30)	18.000
1	"	10.000	"	800	"	(20)	16.000
2	"	(3000)	6.000	"			213.000
4	"	(1000)	4.000	"			

Sebze-meyve ve tezyinat

Bahçeleri meraklılarına

Bu sene havalar rütubetli giitiğinden Fasulya larde güllerde ve portakallarda zenk denilen püseronlarla kırmızı ve beyaz koşnillerin birdenbiri çoğaldığını domates, kabak, hiyar gibi sebzelerin gülleme ve mildyo gibi nebati hastalıklara tutukduklarını görüyoruz.

İ L A N
Mersin Belediye Riyasetinden

Senelik icar bedeli 40 lira tahmin edilen istasyon civarındaki arsada kır kahvesi yapılmak üzere açık artırma suretile kiraya verilecektir.

Talip olanların 3 lira muvakkat teminat nakuzile 2-6-939 Cuma günü saat 15 de belediye dairesinde toplanacak komisyona müracaat etmeleri ilân olunur. 19-23-27-31

T. C. Ziraat Bankası

Kuruluş tarihi : 1888

Sermayesi : 100.000.000 Türk lirası

Şube ve ajans adedi : 262

Ziraî ve ticarî her nevi Banka muameleleri

Para biriktirenlere 28.800 lira

ikramiye verecek

Ziraat Bankasında kumbaralı ve ihbarsız Tasarruf hesaplarında en az 50 lirası bulunanlara senede 4 defa çekilecek kur'a ile aşağıdaki plâna göre ikramiye dağıtılacaktır.

4 Adet 1.000 Liralık 4.000 Lira

4 " 500 " 2.000 "

4 " 250 " 1.000 "

40 " 100 " 4.000 "

100 " 50 " 5.000 "

120 " 40 " 4.800 "

160 " 20 " 3.200 "

DİKKAT : Hesaplardaki paralar bir sene içinde 50 liradan aşağı düşmeyenlere ikramiye çıktığı takdirde % 20 fazlasile verilecektir

Kuralara senede 4 defa, 1 Eylül, Birincikânun, 1 Mart ve haziran tarihlerinde çekilecektir.

vasfi Orgun

Güven

Sigorta Sosyetesini

MÜMEMSSİLİ

Mersin Azak han

No. 4

Yangın - Nakliye - Hayat - Kaza - Cam - Otomobil

Sigortalarınızı

En müsait şartlar ve tediyeye kolaylıklarile yapar.

Güven

Sigorta Sosyetesini

% 10 ratlı Aile sigortası hakkında bir misal

MİSAL

30 yaşında bir kimse 25 sene müddetle 5000 liraya sigortat olursa bu müddet zarfında her sene 193 lira ücret öder. Sigortalı vadede hayatta ise 5000 lirayı bizzat alır. Sigortalı vadeden meselâ sigorta olduğu tarihten bir sene sonra vefat ederse ailesi aşağıdaki paraları alır;

Sigortalı meblâğın % 10 u derhal.. lira 500
24 sene müddetle her sene sermayenin % 10 irad olarak.. 500X24 = 12000
Vade gelince sigortalı meblâğ 5000
lira 17500

Sigortalı meblâğ, ancak sigortanın vadesinde, sigortalı berhayat ise kendisine, sigortalı vadeden evvel ölmüş ise hak sahiplerine tediye edilir.

MÜMEMSSİLİ

Vasfi Orgun

Bahçelerin her türlü başarattan ve hastalıklardan kurtarılması için en son sistem makinelelere tesirli ilaçlar getirterek teşkilât yapmış olan Ziraat Mühendisi Murad Aylek bu günden itibaren işe başlamıştır. Alâkadarların Yeni Mersin Gazetesi idarehanesinde Ziraat Mühendisi Murad Aybek adresine müracaatları ilân olunur.

Yeni Mersin Basimevinde Basılmaktadır